Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ORGANI DI TRASMISSIONE SERIE COATTUAZIONE ELETTRICA
108
4.45.01
2021/09 MOTORI E RIDUTTORI
OR
GA

NI
 D
I T
RA
SM
IS
SI
ON
E
SE
RI
E
CO
Calettatore autocentrante Mod. COT
Mod. ØDS ØDM L E B1 Coppia di serraggio (Nm) Coppia max (Nm)(A) Peso (g)
COT-1800-0800 18 8 11 13,5  M2.5 (CH2.5) 1,2 8 16
COT-2000-1000 20 10 13 15,5  M2.5 (CH2.5) 1,2 14 25
COT-2200-1200 22 12 13 15,5  M2.5 (CH2.5) 1,2 15 27
COT-2600-1400 26 14 17 20    M3 (CH2.5) 2,1 30 50
COT-2800-1500 28 15 17 20    M3 (CH2.5) 2,1 32 58
COT-3500-1900 35 19 21 25 M4 (CH3) 4,9 70 113
COT-3800-2000 38 20 21 26      M5 (CH4) 4,9 125 140
COT-4700-2400 47 24 26 32      M6 (CH5) 17 210 200
COT-4700-2500 47 25 26 32      M6 (CH5) 17 215 200
(A) valore riferito ad una condizione di montaggio e funzionamento ideali.
Per chiarimenti o approfondimenti riferirsi a service@camozzi.com